
á·s. M=jk,

' ť""' '"ľ
V Praze dne 03.12.2020

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA Č. 30 l 2020

níže uvedené smluvnístrany uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě na
základě ust. §1746 odst. 2 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění tuto rámcovou smlouvu o zajištění praní prádla (dále jen "Smlouva")

Prádelna Vyšehrad, spol. s.r.o.
Sídlo: Matúškova 831/1, Draha 4 - Háje, 149 od
lČ: 247 92 233 l DIČ: CZ 247 92 233
Zastoupená
Tel
Číslo účtu: 5954018001 l 5500 vedený v Raiffeisenba nk a.s.
(dále jen ,,Zhotovitel")

čas

Evá.: časj'18284$2o2o-á

líMpN.: 110 7.12mo

a

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Sídlo: Klárov131/3, Praha l- Malá Strana,118 21
Zřízená Opatřením Ministerstva životního prostředí
IČO: 00025798
Zastou pená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D,, ředitelem
Tel
(dále jen .,Objednatel")

1. Předmět plnění

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Cbjednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků
poptávkového řízení s názvem ,,Praní prádla Cgs Praha" (dále jen ,,Zakázka"). Nabídka
Zhotovitele podaná v rámci tohoto řízení byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

1.2. Zhotovitel bude pro Objednatele zajišťovat praní, žehlení a mandlováni prádla, včetně
jeho dopravy (dodání a odebírání) na adresu: Klárov 131/3, Praha 1 - Malá Strana. Prádlo
bude přiváženo a odváženo výměnnyľTl způsobem vždy v předem dohodnuté dny a
vdohodnutém čase, na základě objednávek Objednatele potvrzených od Zhotovitele.
Množství prádla, termín jeho dodání i další podminky budou specifikovány v objednávce
Objednatele potvrzené od Zhotovitele. Aby byla objednávka Objednatele závazná pro
Zhotovitele je třeba, aby ji Zhotovitel způsobem učiněným jako objednávka potvrdil, a to
písemně a ve lhůtě 2 kalendářních cínů od doručení objednávky Zhotoviteli.

2. Doba a místo plnění

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 8 (osm) let ode dne nabytí účinnosti
této Smlouvy nebo do vyCerpáni' objernu finančních prostředků dosahující výše max.
199.90C,- Kč Fez DPH (slovy: sto devadesát devět tis:c devět set korun českých bez dph),
podle toho, která skutečnost nastane dříve. Rozsah plněni na základě této Smlouvy bude
dá n skuteč nými potřeba mi Objednatele a jeho finančními (rozpočtovými) možnostmi.



V Praze dne 03.12.2020

2.2. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případě porušení
nebo neplnění povinnosti druhé srnluvní strany stanovených touto Smlouvou. V případě
odstoupení od této Smlouvy tato Smlouva zaniká okamžitě od doručení písemného
oznámeni o odstoupeni druhé smluvni straně. V případě, jestliže bylo proti Zhotoviteli
zahájeno insolvenční řízenI dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčnI zákon), v platném znění, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy
s okamžitou platností.

2.2. Dále je možné tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědi jednou ze smluvních stran
zaslanou na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy, bez uvedení
důvodu. výpovědní lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce
po doručení výpovědi dřu hé smluvní stra ně.

2.3. Odstoupením od Smlouvy zamkaji všechna práva a povinnosti smluvních stran z této
Smlouvy yyplývajíci. Odstoupeni od této Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody,
nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, které dle Smlouyy nebo vzhledem
ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon či jiný právní předpis.

2.4. M lstem plněni je provozovna Znc)[ov'ite|e, na adrese: Matúškova 831/1, Pra ha 4 - Háje.

3. Cena plněni a pokuty

3.1. Odměna za Předmět plněni die této Smlouvy se řídí dle ceníku Zhotovitele (příloha Č.1),
který je nedílnou součástí této Smbu'. y a se kterým byl Objednatel seznámen a vyslovuje
s nim souhlas.

3.2. Zhotovitel bude provedené služby tVOřÍCÍ Předmět plnění dle této Smlouvy účtovat
pravidelně lx za měsíc, tj. k poslednímu dni daného měsíce vystaví Zhotovitel Objednateli
fakturu - daňový doklad se sp|a'ínosí: 21 dnů. Podkladem fakturace Zhotovitele budou
jednotlivé soupisy prádla předávané objednateli vždy při odevzdáni prádla Zhotovitelem
Objednateli. Objednatel s takto podepsa nými sou pisy jejich podpisem yyslovuje souhlas a
potvrzuje správnost skutečnosti v nich uvedených. Za Objednatele je oprávněn soupis
prádla podepsat statutární orgán, za městna nec či jiná osoba nacházející se v prostorách
Objednatele či s prád|em manipU|L!jící, když Zhotovitel není povinen vztah takové osoby
k objeď nateli blíže zkoumat.

3.3. Objednatel se zavazuje uhradit fäkturu yystavenou Zhotovitelem bezhotovostně -
ba nkovnim převodem, ve lhůtě splatnosti ta kto vystavené fa ktury.

3.4. Smluvní pokuta za pozdní úhradu faktury, kterou se Objednatel zavazuje pro případ
prodlení s platbou faktury zaplatit Zhotoviteli, je sjednána smluvními stranami ve 'výši
0,0596 z dlužné částky za každý '!er, prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky
Zhotoviteli.

3.5. V případě nesplnění k[eréko(lv povmnosti stanovené touto Smlouvou zaplatí Zhotovitel
Objednare!i smluvní pokutu ve 'aýšl SOC,- KČ za každý jednotlivý případ porušení některé
takové povinnosti, a to do 21 kalendářních dnů ode dne doručení písemného uplatnění
práva na smluvní pokutu. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst oproti
splatným fakturacím Zhotovitele.

4. Reklamace

4.1. Veškeré vaciy předmětu dněnt uplatní Objednatel bez zbytečného odkladu poté, co
vadu zjistil. Vady je Zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od
doručeni nahlášení vady a žadosr.i o její oclstranění, odstranit.

2



.P V Praze dne 03.12.2020

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel je povinen poskytovat služby stanovené v ČI. l této Smlouvy v souladu se
všemi platnými technickými norrnarni, zákony a předpisy a v obvyklé kvalitě.

5.2. Objednatel se zavazuje k předávanému prádlu Zhotoviteli vyhotovit seznam (soupis
prádla), který si při jeho předání nechá od Zhotovitele potvrdit, a prohlašuje, že jeho prádlo
nepřichází do styku s infekčním ani jiným materiálem, který by znemožňoval praní v běžné
veřejné prádelně.

5.3. Objecinace! prohlašuje, že jehc prádlo nemá speciální požadavky na praní, nebude-li
Objedna[e|em sděleno Zhotovitel výslovňě jinak.

5.4. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu u České
pojišťovny, a.s., č. pojistné smlouvy zavazuje se udržovat toto pojištěni aktivní
po celou dobu platnosti této Smlouvy.

6. Závěrečná ustanoveni

6.]. Vztahy rnezi smluvními strdna|"nl se t"íd1 platným právním řádem České republiky. ve
věcech touto blmlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikajÍcÍ a
'vyptývajÍcÍ řIdľ příslušnými ustar)ovenim| občanského zákonku a ostatními obecně
závaznými právními předpisy.

6.2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a
odsou hlaseny oběma sm|uvním| suanaíni. Právni vztahy touto Smlouvou neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními občarského zákoníku.

6.3. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanCni kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zavazuje
umožnit všem oprávněným subjektům p'ovést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním
zakázky, a to po dobu určenou k .'eiicn archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

6.4. Zhorovitel bere na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění cíle zákona Č.340/2015
Sb., o zv,áštních podmínkách úí:irmcsti někrerých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění provede objednatel.

6.5. Srniuvni strany se zavazují nauádat s osobními údaji v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU', č. 2016/'679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických
souvislosti se zpracováním osobriicrí údajů a o volném pohybu těchto údajů, a v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovéní :jsQbnÍch údajů a zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se
mění některé zákcny v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů.

6.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a dnem uveřejnění v registru sm'uv. Smlouva je Whotovena ve třech
stejnopisech, z nichž Objednatei obdržt dva stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis.

Prádema yšehrad s.r.o.
149 DO Praha 4. Matúškova 831/1

tel.: 272 Si2 967
IČO: 24792233 C, : CZ24792233

-·- -'
- Klárov 3/131, 118 21 I'rľ'.a "l-l-

3



t V Praze dne 03.12.2020

»=""""'
Příloha Č.1

CENÍK SLUŽEB

(ceny jsou uvedeny bez DPH)

Praní prádla (cena zahrnuje praní, sušenia mand|ováníprád|a):

0

0

0

0

0

0

Prostěradlo
Povlak na polštář
Cícha, povlak
Ručník
Ubrus
Utěrka

Praní objemného prádla (cěna zahrnuje praní a sušení prádla):

0

Polštář
Deka na jeánolůžko

Praní záclon a závěs (cena zahrnuje p'aní, sušenia mandlováni prádla):

0

Ó

0

Pianí prádla (náplň pračky do 5 kg) 2
(riáµlň pračky dolO kg)

PranIprádla (náplň pračky do15 kg)

DOF rava kC

Balení p'ádla kC l jedno baleni

(čisté µrácllO dodáváme zmbder,é v průhledných mikrotenových pytlích)

Prádlo každého zákazníka se pere san"\ostatně

Dopor'-'řujeme k prádlu vyhotovit sezriarr,

Cem 73 k." může být použita pouze nz prádlo stejné nebo podobné barvy a materiálu

ZákaZník pr(jh!?šL!ie, že jeho prádlo ner)řiš!o do stj'klj s infekčním ani jiným materiálem,
který by znemožňcva! pranÍv běžré veřejné prádelně

PRÁDELNA VYŠEHRAD, spoL S r.o.

Matúškova 831/1, Praha 4 - Háje, 149 do

Provozní doba' po. út, st, čt. pá: 8.oň - ?7qo hod.

Děkujeme v íme se na spolupráci s Vámi

Práde 'ys rad s.r.o.
149 OD P , ,. -q, Matúškova 831/1

tel.: : n ·"12 967
IČO: 24792233 1".£: CZ24792233

4


